P O R T A R I A  CRP-08-ADM/008-2020

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 8ª Região, considerando
a Composição do Cadastro de Mediadoras(es) Independentes do CRP-PR – Edital de
Chamada Pública n° 002/2020 e no uso das atribuições que lhe competem por Lei,

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar a constituição da Comissão de Recurso, em caráter
temporário, para análise de recursos interpostos pelas(os) candidatas(os) inscritas(os) no
cadastramento de mediadoras(es) independentes (Edital de Chamada Pública nº
002/2020).

Art. 2º - A Comissão de Recurso fica constituída pelos Psicólogos João Batista
Martins (CRP-08/07111), Pedro Braga Carneiro (CRP-08/13363) e Ramon Andrade
Ferreira (CRP-08/28114).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, com vigência
até o encerramento dos trâmites a que se destina a Chamada Pública n° 002/2020,
ficando revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE,

Curitiba, 09 de junho de 2020.

Psic. Célia Mazza de Souza

CRP-08/02052
Conselheira Presidente

Cientes:

Psic. João Batista Martins (CRP-08/07111)

Psic. Pedro Braga Carneiro (CRP-08/13363)

Psic. Ramon Andrade Ferreira (CRP-08/28114)